UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA

Campus Universitário - Caixa Postal 37 - Lavras - MG - 37200-900

Telefone: 35 3829-9740 / e-mail: secintegrada.fzmv@ufla.br

Aviso aos Candidatos inscritos no

 Edital Nº 002/2023/FZMV/UFLA

A Comissão escrutinadora, responsável pelo processo eleitoral para

escolha de representante do corpo docente da Faculdade de Zootecnia e Medicina

Veterinária (FZMV), para integrar o Conselho Universitário (CUNI) da UFLA, designada

pela Portaria FZMV nº 42, de 6 de junho de 2023, no uso de suas atribuições, informa

que os interessados em divulgar a candidatura nos Departamentos, poderão

encaminhar e-mail à Secretaria Integrada, secintegrada.fzmv@ufla.br, que enviará aos

Departamentos.

Lavras, 15 de junho de 2023.

Comissão Eleitoral

Edital Nº 002/2023/FZMV/UFLA

mailto:secintegrada.fzmv@ufla.br
mailto:secintegrada.fzmv@ufla.br